АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2022 г. Мичуринск № 1762

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 17.06.2019 №1097 «О координационном совете по

развитию малого и среднего предпринимательства города Мичуринска

Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от

22.04.2022 №792, от 01.07.2022 №1293)

В соответствии с Федеральным законом от 27.01.2007 № 209—ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в

целях совершенствования системы государственной поддержки . предпринима—

тельства . в . городе, . привлечения . субъектов . малого . и . среднего

предпринимательства к выработке и реализации государственной политики в

области развития малого и среднего предпринимательства администрация

города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска

Тамбовской области от 17.06.2019 №1097 «О координационном совете по

развитию малого и среднего предпринимательства города Мичуринска

Тамбовской области» (с изменениями, внесенными постановлениями от

22.04.2022 №792, от 01.07.2022 №1293), изложив состав координационного

совета MO развитию малого и среднего  предпринимательства города

Мичуринска Тамбовской области (приложение № 1 к постановлению) в новой

редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации: города

Мичуринска Тамбовской области:

от 22.04.2022 № 792 «О внесении изменений в постановление

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 17.06.2019 №1097

«О координационном . совете . по . развитию . малого . и . среднего

предпринимательства города Мичуринска Тамбовской области»;

от 01.07.2022 №1293 «О внесении изменений в постановление

администрации города Мичуринска Тамбовской области от 17.06.2019 №1097

«О координационном . совете . по . развитию . малого . и — среднего

предпринимательства . города . Мичуринска . Тамбовской — области» (с

изменениями, внесенными постановлением от 22.04.2022 №792)».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОПб8» (чучучу.Горб8.ги).

  Глава города М

Тамбовской об М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ

ению администрации города

05.09.2022 Ne 1762 ‚

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от 17.06.2019 № 1097

СОСТАВ

координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства города Мичуринска Тамбовской области

Харников

Максим Викторович

Мосолова

Оксана Юрьевна

Сухарев

Алексей Николаевич

Осипова

Наталия Валерьевна

Баранова

Марина Геннадьевна

Бекетов

Павел Борисович

Верховцев

Александр Викторович

Герасимов

Владимир Валерьевич

— глава города Мичуринска Тамбовской области,

председатель координационного совета;

— заместитель главы администрации города,

заместитель председателя координационного совета;

— генеральный директор общества с ограниченной

ответственностью «Нефтемашсервис», депутат

Мичуринского — городского — Совета — депутатов

Тамбовской . области, заместитель . председателя

координационного совета (по согласованию);

— начальник отдела по развитию малого и среднего

бизнеса администрации города, секретарь

координационного совета;

члены координационного совета:

— директор общества с ограниченной

ответственностью «Пицца» (по согласованию);

— индивидуальный предприниматель (по согласова—

нию);

— индивидуальный предприниматель (по согласова—

нию);

— член Совета Тамбовского регионального отделения,

заместитель руководителя Мичуринского местного

отделения «Опора России», генеральный

директор общества с ограниченной ответственностью

«Тамбов—холдинг» (по согласованию);

Ершов

Михаил Сергеевич

Зубец

Вадим Петрович

Казюлина

Антонина Ивановна

Клевцов

Марк Владимирович

Кувшинов

Роман Борисович

Левашова

Анна Олеговна

Лошаков

Георгий Геннадьевич

Малаев

Игорь Викторович

Малахов

Михаил Алексеевич

Мальков

Юрий Владиславович

Малюков

Василий Вячеславович

Медведев

Олег Геннадьевич

Медведев

Сергей Владимирович

Местюков

Юрий Викторович

Михайлюченко

Лариса Валентиновна

Платицын

Василий Ильич

Полякова

Ирина Владимировна

2

— индивидуальный предприниматель (по согласова—
—

нию);

— начальник управления муниципальными активами и

доходами администрации города;

— индивидуальный предприниматель (по  согласова—

нию);

— заместитель генерального директора общества с

ограниченной . ответственностью _ «Кромис» (по

согласованию);

— индивидуальный предприниматель (по согласова—

нию);

— индивидуальный предприниматель (по согласова—

нию);

— индивидуальный

нию);

предприниматель (по согласова—

— индивидуальный

нию);

предприниматель (по согласова—

— директор общества с ограниченной ответствен—

ностью «Мичуринск — Фильм» (по согласованию);

— директор . общества с ограниченной . ответствен—

ностью «Инвест — Центр» (по согласованию);

— первый заместитель главы администрации города;

— индивидуальный предприниматель (по согласова—

нию);

— индивидуальный предприниматель (по согласова—

нию);

— индивидуальный предприниматель (m0 согласова—

нию);

— директор общества с ограниченной ответствен—

ностью «Валентина» (по согласованию);

— начальник управления архитектуры и строитель ства

администрации города;

— индивидуальный предприниматель (по согласова—

нию);

Попов

Юрий Александрович

Пустовалов

Андрей Валерьевич

Рыбальченко

Андрей Александрович

Стрункин

Владислав Александрович

Тамбовцев

Сергей Владимирович

Терехов

Иван Александрович

Филимонов

Павел Александрович

3

— индивидуальный . предприниматель (по согласова—
«

нию);

— член Совета Тамбовского регионального отделе ния,

руководитель Мичуринского местного . отделения

«Опора России» (по согласованию);

— начальник юридического управления администра—

ции города;

— директор общества с ограниченной ответствен—

ностью «ЦИТ» (по согласованию);

— индивидуальный предприниматель (по согласова—

нию);

— индивидуальный предприниматель (по согласова—

нию);

— индивидуальный предприниматель (по  согласова—

нию).